
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

Vista la propria precedente delibera n.38 dell’ 11.05.2005, esecutiva ai sensi di legge, con la qual veniva 
stabilito la vendita di alcuni mezzi comunali inutilizzati; 
 
Visto il verbale di gara del 30.05.2005 dal quale risulta che l’autoveicolo tipo Fiat – Iveco 40-10, targato 
CH 343575, non risulta venduto per mancanza di offerta; 
 
Vista la nota con la quale la Ditta Rocco Tracanna di Palena ha dichiarato di essere disposto all’acquisto 
del predetto mezzo previo pagamento della somma di € 6.050,00, oltre IVA; 
 
Atteso che il prezzo offerto risulta essere conveniente e favorevole per l’Amministrazione; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
 
Visto il D. Lgs.18/08/2000, n.267; 
 
Visto il parere del Responsabile degli affari generali; 
 
A voti unanimi, 
 

D E L I B E R A 

 
 

- di vendere alla Ditta Rocco TRACANNA di Palena l’automezzo di proprietà comunale non 
utilizzabile del tipo FIAT – IVECO 40-10, TARGATO CH 343575, per la complessiva somma di 
€ 7.260,00, IVA compresa;ù 

- di demandare al Responsabile dell’Ufficio di Ragioneria di porre in essere tutti gli atti inerenti e 
susseguenti il presente deliberato. 

 
 
 
 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
           
 
                 IL PRESIDENTE                                                      IL SEGRETARIO 
               (Dr. Raffaele Nasuti)                                                 (Dr. Riccardo Basile) 

 


